证券代码：600121  证券简称：郑州煤电  公告编号：临 2020-018

郑州煤电股份有限公司

关于东风电厂 3、4 号机组关停进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

依据《郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室关于加快推进

2019年煤电行业转型发展工作的通知》（郑环攻坚办〔2019〕160 号）

精神，郑州煤电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月

31 日发布了《关于拟关停东风电厂 3、4 号机组的公告》（公告编号

为临 2019-036 号），公司拟在与当地政府协商并履行相应程序后启

动东风电厂 3、4 号机组的关停工作。

期间，公司成立了专项工作组负责东风电厂关停事宜。依据《企

业会计准则》等规定，公司对东风电厂资产进行了减值测试，并计提

资产减值准备。同时，为确保当地冬季民生供暖，公司东风电厂克服

困难全力生产保供。2020 年 4月 1 日，在安全完成当地冬季供暖任

务后，东风电厂 3、4 号机组正式停止运行。

近日，公司接到新密市人民政府函告，请公司立即启动东风电厂

关停机组拆除工作，5 月底前将机组拆除到位，达到河南省、郑州市

验收标准。目前，公司正在拟订相关实施方案，待相关部门批准后予

以实施。后续进展情况，公司将按规分阶段进行披露。

特此公告。

郑州煤电股份有限公司董事会

 2020 年 4 月 27 日